Приложение № 1

к приказу № 41/2

от 09.01.2023г.

Директору МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун

Гетоковой Р.Ю.

(ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

тел:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка,обучающегося_класса в школьную театральную студию
«Юность». С Уставом МКОУ СОШ №2 с.п.Кахун, с Положением о школьной театральной
студии ознакомлен(а).

«___ » 20 г.

(подпись) (расшифровка подписи)